
 
 

1 
 

 
 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI VE BAŞVURU KOŞULLARI 
 

BAŞVURU TAKVİMİ 

Adayların Başvuru Tarih Aralığı : 10 - 20 Ağustos 2023 

Başvuru Adresi : https://obs.samsun.edu.tr/oibs/ina_app/ 
Bilim Sınavına Girmeye Hak Kazanan Adayların Asil 
Liste İlan Tarihi : 21 Ağustos 2023 / Saat: 17.00 

Bilim Sınavları Tarihi ve Yeri : 

İlgili Ana Bilim Dalı Başkanlıklarında 
24 Ağustos 2023  
Yazılı, Saat: 10.00 
Sözlü, Saat: 14.00 

Asil ve Yedek Listenin İlan Tarihi : 28 Ağustos 2023 / Saat: 17.00 

Asil Adaylar için Kesin Kayıt Tarih Aralığı : 29 Ağustos – 1 Eylül 2023 

Yedek Listeden Kayıt Hakkı Kazananların İlan Tarihi : 4 Eylül 2023 / Saat: 17.00 

Yedek Adaylar İçin Kesin Kayıt Tarih Aralığı : 5 - 8 Eylül 2023 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS KONTENJANLARI 

Ana Bilim Dalı Alan İçi Alan Dışı Yatay Geçiş ALES 
Puan Türü 

Mimarlık 8 3 - Sayısal (SAY) 

Tıbbi Mikrobiyoloji 3 - - Sayısal (SAY) 

Temel İslam Bilimleri 6 - 6 Sözel (SÖZ) 

BAŞVURUYA ESAS TEŞKİL EDEN LİSANS PROGRAMLARI* 

Tezli Yüksek Lisans 
Program Adı Alan İçi  Alan Dışı 

Mimarlık − Mimarlık 
− İç Mimarlık 
− İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 
− Şehir ve Bölge Planlama 

Tıbbi Mikrobiyoloji 

− Tıp Fakültesi 
− Diş Hekimliği Fakültesi 
− Eczacılık Fakültesi 
− Veterinerlik Fakültesi 
− Biyoloji 
− Moleküler Biyoloji ve Genetik  
− Hemşirelik  
− Beslenme ve Diyetetik  
− Biyomedikal Mühendisliği 
− Biyomühendislik  
− Genetik Mühendisliği 

 

Temel İslam Bilimleri − İlahiyat Fakültesi  
− İslami İlimler Fakültesi   

* Örgün öğretim gerçekleştiren fakültelerin lisans programlarından mezun olma şartı aranır. 
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1. BAŞVURU KOŞULLARI 
   A. Tezli Yüksek Lisans Programlarına Öğrenci Başvuru Koşulları 

a. Üniversite Senatosunca onaylanan Başvuruya Esas Teşkil Eden Lisans ve Tezli Yüksek Lisans Programları 
Tablosu’nda belirtilen lisans programlarının birinden mezun olmak. 

b. Tezli yüksek lisans için ALES’ten başvurduğu programın puan türünde en az 55 veya Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından denkliği kabul edilen sınavlardan eşdeğer puan almış olmak. 

c. Başvurusu kabul edilen öğrencinin bilim sınavına (yazılı ve/veya sözlü olarak yapılacaktır) girmesi 
zorunludur. Bilim sınavına girmeyen adayların Lisansüstü Başarı Puanları hesaplanmaz; adaylar başarısız 
sayılır. 

d. Tezli yüksek lisans programlarına başvuran adaylardan bilim sınavına gireceklerin sayısı, ilan edilen 
kontenjanın beş katı ile sınırlıdır. 

   B. Yatay Geçiş Yoluyla Öğrenci Kabulü 
Yatay geçişle öğrenci kabulü Samsun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’nin 8. maddesi 
uyarınca yapılır. Buna göre; 

a. Başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında ya da enstitünün aynı düzeydeki eşdeğer lisansüstü 
programlarında en az bir yarıyılı tamamlamış kayıtlı öğrencilerden; 

(1) Lisansüstü programında en az üç dersi başarmış olması, 
(2) Yatay geçiş için başvurduğu lisansüstü programın öğrenci kabul koşullarını sağlamış olması, 
(3) Not ortalamasının tezli yüksek lisansta en az 70 olması 
şartıyla aynı düzeydeki eşdeğer lisansüstü programa yatay geçiş yoluyla kabul edilebilir. 

b. Adaylar yatay geçişle ilgili müracaatlarını ilanda belirtilen başvuru süresi içinde ve istenilen belgelerle birlikte 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü’ne yapar. 

c. Üniversiteler arasında yapılacak geçişler ve alınan derslerin intibakı, YÖK’ün belirlediği esaslar ve ilgili 
mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılır. 

d. Yatay geçiş yoluyla kabul edilen öğrencilerin ayrıldıkları programlarda geçirdikleri süreler azami 
sürelere dahil edilir. 

     C. Lisansüstü Programlarına Başvurular için Ortak Hükümler 
a. Başvuruya esas teşkil eden lisans programları tablolarında yer alan alanlar dışındaki programlardan mezun olan 

öğrencilerin başvuruları kabul edilmeyecektir. 
b. Başvurduğu programa veya programlardan herhangi birine yerleştirilen adaylar belirtilen tarihler arasında kayıt 

yaptırmadıkları takdirde kayıt haklarını kaybederler. 
c. Öğrenci aynı anda birden fazla lisansüstü programa başvuru yapamaz. 
d. Lisansüstü programlara öğrenci kabulünde yapılacak değerlendirmede; adayın mezuniyet notu 100’lük sisteme 

göre değerlendirilir ve YÖK’ün dönüşüm tablosu kullanılır.  
e. Lisans veya yüksek lisans diploması yurt dışından alınmış ise YÖK tarafından denkliği kabul edilmiş olma şartı 

aranır. 
f. Başvuru sonuçları listesi asil ve yedek şeklinde ilan edilir. Liste en yüksek genel başarı notuna sahip adaylardan 

başlanarak oluşturulur.   
g. Başvuru sonuçları Lisansüstü Eğitim Enstitüsü web sayfasında ilan edilecektir. 
h. ALES ve Yabancı dil puanlarının geçerlilik süresi alınış tarihinden itibaren 5 yıldır. 
i. Asil ve yedek listelerdeki son sıradaki adayların puanlarının eşit olması durumunda eşit olan adaylar da asil ve 

yedek listelere dahil edilir. 

2. BAŞVURU ŞEKLİ VE GEREKLİ BELGELER 
a. Lisansüstü başvurular ilanda belirtilen tarihler arasında Samsun Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü web 

sitesinden (https://obs.samsun.edu.tr/oibs/ina_app/) Online Başvuru Sistemi bağlantısından yapılacaktır. Şahsen 
ya da posta yoluyla başvuru kabul edilmeyecektir.  

b. Başvuru yapan adaylar aşağıdakileri belgeleri PDF ve/veya tarama ile sisteme yükleyebilirler. Kayıt hakkı 
kazanan adayların başvuru sırasında bu belgeleri yüklenmesi ile beşinci kısımda açıklanan uzaktan kaydolma 
hakkını kullanabilirler. 
− Onaylı Lisans Transkripti (Yabancı Uyruklular için) 
− Diploma/Geçici Mezuniyet Belgesi (Yabancı Uyruklular için) 
− Türkçe Yeterlilik Belgesi (Yabancı Uyruklular için) 
− Transkript Tercümesi (Yabancı Uyruklular için) 
− Öğrenci Belgesi (Yatay Geçiş Öğrencileri için) 

c. Tercih hatası yapan, sıralamaya esas kabul edilen belgeleri sisteme yüklemeyen veya başvuruda asıl 
belgelerinden farklı puan beyanında bulunan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır. (Bu nedenle başvuru 
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yapan adayların başvuru durumlarını kontrol etmek için sık sık başvuru sisteminden başvuru durumlarına 
bakmaları önerilmektedir.)  

 
3. TEZLİ YÜKSEK LİSANS BAŞVURULARININ DEĞERLENDİRİLMESİ 

   A.  Tezli Yüksek Lisans Başvurusunun Değerlendirilmesi 
a. Tezli yüksek lisans programlarına başvuran adaylardan bilim sınavına gireceklerin puanları; ALES puanının 

%60’ı ve lisans mezuniyet notunun %40’ı toplanarak 100 üzerinden belirlenir. 
b. Tezli yüksek lisans programlarına başvuran adayların başarı puanları; ALES puanının %50’si, lisans mezuniyet 

notunun %20’si, bilim sınavı notunun %20’si ve varsa yabancı dil puanının %10’unun toplamı alınarak 
hesaplanır. Eğer bilim sınavı hem yazılı hem de sözlü olarak yapılacak ise etki oranları Ana Bilim Dalları 
tarafından belirlenir. Başarı puanı 100 üzerinden 60’ın altında olanlar başarısız sayılır. 

c. Yüksek lisans kontenjanlarından fazla sayıda müracaat olması durumunda yedek liste hazırlanır. Kesin kayıt 
yaptırmaya hak kazanan adaylardan kayıt yaptırmayanların yerine yedek listeden sırayla kontenjan tamamlanır. 
Yedek listeden kayıt hakkı kazanan adayların kesin kayıtları belirtilen tarihlerde yapılır. 

 

Bilim Sınavı Türü ve Katkı Oranları 
Doktora Programı Sınav Katkı Oranı 

Mimarlık 
Yazılı %50 
Sözlü %50 

Tıbbi Mikrobiyoloji Yazılı %100 

Temel İslam Bilimleri 
Yazılı %50 
Sözlü %50 

 
 

İLETİŞİM 
Samsun Üniversitesi Canik Yerleşkesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü 
Adres : Gürgenyatak Mh. Merkez Sk. 40-2/1, Canik, Samsun 
Web : http://lisansustuegitim.samsun.edu.tr/ 
E-Posta : lisansustu.egitim@samsun.edu.tr 
Telefon  : 0 (362) 313 00 55 (1804 - 1805 - 1806) 
Faks : 0 (362) 313 02 00 


